
 

Ogłoszenie: 

 

Rada Fundacji Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach ogłasza możliwość 

składania ofert na funkcję Prezesa Zarządu. 

 

Zadaniem Fundacji Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach jest zwalczanie 

bezrobocia oraz wspieranie mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. Fundacja realizuje 

swoje działania głównie poprzez: 

– udzielanie poręczeń kredytowych za pośrednictwem Funduszu Poręczeń Kredytowych 

i Wspierania Finansowego FUNDSTAR 

– udzielanie pożyczek na prowadzenie działalności gospodarczej za pośrednictwem 

Funduszu Pożyczkowego FUNDSTAR 2 

– działalność szkoleniową, doradczą, informacyjną, proinnowacyjną itp. z 

wykorzystaniem środków unijnych 

 

Zadaniem Prezesa Zarządu Fundacji Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach 

będzie kontynuowanie rozpoczętych projektów i inicjowanie innych ukierunkowanych na 

wspieranie przedsiębiorczości, w szczególności na terenie Starachowic i okolicznych gmin. 

 

Wymagania: 

O funkcję Prezesa Zarządu Fundacji Agencji Rozwoju Regionalnego w Starachowicach mogą 

ubiegać się osoby z wykształceniem wyższym, minimum 5 letnim stażem pracy, w tym co 

najmniej 3 letnim na stanowisku kierowniczym oraz niekaralnością potwierdzoną 

odpowiednim dokumentem z Krajowego Rejestru Karnego (do czasu jego doręczenia należy 

złożyć oświadczenie o niekaralności). Doświadczenie w kierowaniu podmiotami 

gospodarczymi oraz znajomość co najmniej języka angielskiego będą dodatkowym atutem. 

 

Oferty należy składać w 2-ch egzemplarzach w zaklejonej kopercie do dnia 23.01.2012 r. do 

godz. 15:00, osobiście w siedzibie Fundacji. 

Oferta winna zawierać: 

– CV z potwierdzeniem zawartych w nim uprawnień i kwalifikacji (dołączyć 

odpowiednie kserokopie) 



 

– pisemną koncepcję głównych kierunków działania Fundacji, tj. działalności 

poręczeniowej, pożyczkowej, szkoleniowej, doradczej, innowacyjnej itp. oraz 

koncepcję zagospodarowania i utrzymania nowego budynku Fundacji. 

 

Rada Fundacji zastrzega sobie prawo wyboru oferty spośród zgłoszonych oraz 

nieuzasadnianie decyzji o ewentualnym odrzuceniu. Rozmowa kwalifikacyjna zostanie 

przeprowadzona tylko z wybranymi kandydatami o czym zostaną powiadomieni 

telefonicznie. 

Informacje o dotychczasowej działalności Fundacji znajdują się na jej stronie internetowej, a 

pozostałe informacje nie stanowiące tajemnicy handlowej można pozyskać w siedzibie 

Fundacji: Starachowice, ul. Mickiewicza 1a. 

 

Wiceprzewodniczący Rady FARR 
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